
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10,  art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. 
poz.1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w  wysokości  
32 765 925,85 zł 

a) dochody bieżące –              30 425 843,69 zł 

b) dochody majątkowe –          2 340 082,16 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  
wysokości      30 820 525,37 zł 

a) wydatki bieżące –                28 215 442,30 zł 

b) wydatki majątkowe –            2 605 083,07 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 945 400,48 zł, która zostanie 
przeznaczona na: 

1) przelewy na rachunki lokat w kwocie – 1 945 400,48 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 979 500,12 zł, rozchody budżetu w wysokości                
2 924 900,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia  w 2022 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 160



§ 7. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2022 r. 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 769 696,00 zł z tytułu wpływów z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki w kwocie 842 284,05 zł na cele związane z pokrywaniem 
kosztów funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn .zm.) oraz 
przychody w kwocie 72 588,05 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi określonych w art. 6h i art. 6r wskazanej 
ustawy. 

§ 9. § 6 ust 5. otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 5 272,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych  oraz wydatki w kwocie 23 203,00 zł na zadania w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego - ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.)” 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 160



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/292/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 54 400,00 1 026 000,00 1 080 400,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 769 500,00 769 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 256 500,00 256 500,00 

600   Transport i łączność 1 179 294,37 1 648,00 1 180 942,37 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 624,00 1 648,00 5 272,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 624,00 1 585,00 5 209,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 63,00 63,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 768 616,38 41 225,00 809 841,38 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 497,72 31 193,00 701 690,72 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

101 476,00 18 680,00 120 156,00 

  0830 Wpływy z usług 20 773,00 8 032,00 28 805,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 146 633,00 4 474,00 151 107,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23,00 7,00 30,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 91 329,00 10 032,00 101 361,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

42 240,00 7 650,00 49 890,00 

  0830 Wpływy z usług 48 889,00 2 382,00 51 271,00 
720   Informatyka 128 340,00 -100 265,66 28 074,34 

 72095  Pozostała działalność 128 340,00 -100 265,66 28 074,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 160



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

128 340,00 -100 265,66 28 074,34 

750   Administracja publiczna 194 054,54 93,00 194 147,54 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 549,00 93,00 62 642,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 93,00 93,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 216 872,63 29 637,00 7 246 509,63 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

799 435,00 400,00 799 835,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 100,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 260,00 300,00 560,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 276 994,00 28 558,00 1 305 552,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 715 940,00 6 660,00 722 600,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 210,00 3 996,00 27 206,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 17 902,00 127 902,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 95 541,06 679,00 96 220,06 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 700,00 679,00 7 379,00 

758   Różne rozliczenia 7 955 005,52 24 779,00 7 979 784,52 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 286 582,52 24 779,00 311 361,52 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 14 063,00 14 063,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 10 716,00 10 716,00 

801   Oświata i wychowanie 720 031,94 23 070,00 743 101,94 
 80101  Szkoły podstawowe 1 250,00 100,00 1 350,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 100,00 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 160



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 156,00 3 970,00 68 126,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 3 970,00 28 970,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 134 000,00 19 000,00 153 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

  0830 Wpływy z usług 94 000,00 15 000,00 109 000,00 
855   Rodzina 3 697 891,00 1 500,00 3 699 391,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 321 213,00 -1 008 263,00 1 312 950,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 752 196,00 17 500,00 769 696,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 752 196,00 17 500,00 769 696,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 118,00 237,00 3 355,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 400,00 237,00 1 637,00 

 90095  Pozostała działalność 1 039 024,00 -1 026 000,00 13 024,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026 000,00 -1 026 000,00 0,00 

Razem: 32 726 502,51 39 423,34 32 765 925,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 160



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/292/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 912 032,93 100,00 912 132,93 

 01030  Izby rolnicze 15 000,00 100,00 15 100,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 15 000,00 100,00 15 100,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 327,00 1 026 000,00 1 078 327,00 

 40095  Pozostała działalność 7 000,00 1 026 000,00 1 033 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 773,00 7 773,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 330,00 1 330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 191,00 191,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 770 271,00 770 271,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 240 164,00 247 164,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 371,00 371,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 900,00 5 900,00 

600   Transport i łączność 1 666 912,37 -59 508,90 1 607 403,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 283 902,56 -47 905,42 235 997,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 180,00 7 000,00 36 180,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 022,56 -54 905,42 186 117,14 
 60017  Drogi wewnetrzne 166 537,40 -11 603,47 154 933,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 568,00 7 000,00 56 568,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 469,40 -18 603,47 95 865,93 
 60095  Pozostała działalność 845 934,41 -0,01 845 934,40 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 56 824,06 -0,01 56 824,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 756,33 5 800,00 353 556,33 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 597,33 3 800,00 248 397,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 267,97 1 900,00 35 167,97 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 1 900,00 12 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 084,00 2 000,00 102 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 160



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 443,00 2 000,00 63 443,00 
720   Informatyka 115 025,66 -100 265,66 14 760,00 

 72095  Pozostała działalność 115 025,66 -100 265,66 14 760,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 75 025,66 -75 025,66 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -25 240,00 14 760,00 

750   Administracja publiczna 3 888 970,43 48 300,00 3 937 270,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 056 036,89 46 300,00 3 102 336,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778 820,05 25 000,00 1 803 820,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 224,18 5 000,00 312 224,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 103,66 1 000,00 41 103,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 358,00 10 000,00 143 358,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 894,00 1 500,00 7 394,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 910,00 3 800,00 41 710,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 341 457,00 2 000,00 343 457,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 2 000,00 14 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 863,00 3 400,00 543 263,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 526,00 3 400,00 205 926,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 774,00 1 800,00 30 574,00 
  4260 Zakup energii 32 914,00 600,00 33 514,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 520,00 1 000,00 12 520,00 

801   Oświata i wychowanie 7 343 092,74 37 100,00 7 380 192,74 
 80101  Szkoły podstawowe 4 567 426,00 -2 000,00 4 565 426,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 338,00 -2 000,00 56 338,00 
 80104  Przedszkola  705 141,00 20 100,00 725 241,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 912,00 100,00 22 012,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 357 658,00 19 000,00 376 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 823,00 500,00 142 323,00 
  4220 Zakup środków żywności 134 000,00 16 500,00 150 500,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 4 006 346,00 1 500,00 4 007 846,00 
 85504  Wspieranie rodziny 32 682,00 1 500,00 34 182,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 1 500,00 28 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 433 315,31 -995 000,00 1 438 315,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216 401,00 11 000,00 227 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 160



  4300 Zakup usług pozostałych 168 191,00 10 900,00 179 091,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 331,00 100,00 2 431,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 824 784,05 17 500,00 842 284,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 697 093,05 17 500,00 714 593,05 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 892,00 2 500,00 320 392,00 
  4260 Zakup energii 160 600,00 1 000,00 161 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 092,00 500,00 76 592,00 
 90095  Pozostała działalność 1 063 251,00 -1 026 000,00 37 251,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787 227,00 -769 500,00 17 727,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 271 024,00 -256 500,00 14 524,00 

Razem: 30 853 099,93 -32 574,56 30 820 525,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 160



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/292/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięciaplanowane do poniesienia w 2022 roku 

Planowane wydatki  
w tym źródła finansowania  

w tym:  

 

 Lp. Dzi
ał Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2022(7+8+9+10

+12+13) dochody 
własne jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§90

6 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  
   wydatki bieżące             

1. 400 40095 Dystrybucja węgla dla 
gospodarstw domowych 1 426 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

2. 720 72095 Cyfrowa gmina 128 340,00 14 760,00      
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 14 760,00 

Urząd Gminy 
Słupia/     
ZPO 
Słupia/          
    SP 
Obiechów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 160



3. 801 80195 Rozwijanie kompetencji 
kluczem do sukcesu 363 696,18 194 015,00   112 152,50   

A. 
B. 
C. 
D. 

2 085,73 79 776,77 

Urząd Gminy 
Słupia/     
ZPO 
Słupia/          
    SP 
Obiechów 

 

4. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na terenie 
gminy Słupia 

1 071 067,30 404 783,17 32 256,00  138 742,63   
A. 
B. 
C. 
D. 

17 892,37 215 892,17 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi/Urząd 
Gminy 
Słupia 

 

5. 855 85504 

Powiat Jędrzejowski 
realizatorem 
innowacyjnych i 
wysokospecjalistycznych 
usług społecznych - 
trwałość projektu 

58 617,92 30 113,22 30 113,22     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

 

6. 900 90095 
Instalacja systemów 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupia - ubezpieczenie 

26 327,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

   razem 3 074 048,40 1 674 671,39 1 093 369,22 0,00 250 895,13 0,00 0,00  19 978,10 310 428,94   
   wydatki majątkowe             

1. 010 01044 
Budowa punktu zrzutu 
ścieków w miejscowości 
Słupia, zakup zestawu 
asenizacyjnego 

1 760 400,00 87 045,00 87 045,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

2. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na terenie 
gminy Słupia  Etap I 

2 953 512,57 146 391,51 146 391,51     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 160



3. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na terenie 
gminy Słupia - PGR Etap 
I 

711 181,58 14 115,63 14 115,63     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

4. 600 60017 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na terenie 
gminy Słupia  Etap I 

1 051 910,23 54 415,53 54 415,53     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

5. 600 60017 
Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na terenie 
gminy Słupia  - PGR 
Etap I 

929 984,94 18 900,40 18 900,40     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

6. 600 60095 
Pobudzenie rozwoju 
Gminy Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 

5 304 690,03 845 934,40 192 132,84 56 824,05    
A. 
B. 
C. 
D. 

22 120,26 574 857,25 Urząd Gminy 
Słupia  

7. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w Gminie 
Słupia 

3 468 255,48 143 150,36 102 210,96 40 939,40    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia  

8. 801 80195 
Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 
Gminy Słupia 

1 032 034,07 461 728,74 110 475,77 66 568,53  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 284 684,44 Urząd Gminy 
Słupia  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 160



9. 921 92109 

Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
Słupi wraz z zakupem 
wyposażenia na potrzeby 
adaptacji budynku na 
Gminne Centrum Kultury 
w Słupi 

433 790,10 103 766,70 48 267,35   0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 55 499,35 Urząd Gminy 
Słupia  

   razem 17 645 759,00 1 875 448,27 773 954,99 164 331,98 0,00 0,00 0,00  22 120,26 915 041,04   
Ogółem 20 719 807,40 3 550 119,66 1 867 324,21 164 331,98 250 895,13 0,00 0,00  42 098,36 1 225 469,98 x  

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:              

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła               

D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 160



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/292/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  979 500,12 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 193 705,70 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 151 901,49 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951 139 976,00 

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 243 021,80 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 250 895,13 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  2 924 900,60 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 748 633,16 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 160



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991 78 351,00 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 2 097 916,44 
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 160


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Wielka litera A
	Zalacznik 3 Wielka litera B
	Zalacznik 3 Wielka litera C
	Zalacznik 3 Wielka litera D

	Zalacznik 4

		2023-01-09T09:26:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




